
MmMZ 01 013

Změnový list ě. 2 ze dne 18.10.2019

Název stavby: Rekoustrukce a opravy stNšuích plášťů - Část 1 - střešní PVC 
pláště

Číslo smluvního vztahu: 89/2/2019

Název iásli stavby (PS, SO): /A. ul. Okružní, Most

Na základe oznámení projelfloDhi^zhotovitele/objednatcloyproN'oaovotolo o skuleCnostech, které 
vyžadují provést zméou smluvní dokumentace ve smyslu objednáv>ky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. 

Zména se týká technického feáeni díla s dopadem na Jeho smluvní cenu/termin dokončení díle

Původní řetoní dle k;mlMvni rlokurrH»n(;*iV'
Zateplení střechy' minerální vatou. Svislé vnitřní atiky nezatepleny.

Nové řeSení
třních atik polystyrénem.Zateplení střechy a svislých vn

Zdňvorln^í /mí^nv
ocvičny byla zjištěna jiná skladba střešního pláště, než bylo uvedeno 

lávajíc jmi vrstvami PUR pěn> a a.sfaliového pasu parozábrany, které 
byly vrtanou sondou zjištěny další vrstvy střešního plášté a to

30 mm a spodní tři vrstvy nespecifikovaných asfaltových pasu. 
stávající PUR pěny byla .stávající vrstva parozábrany v celé ploše 
ní provizorního zabezpečení před průnikem dešťových srážek do 
rozábrana byla v určitých místech střechyjen vyspravena. Nová 
a bude odečtena.
vlhkosti ze spodní skladby střechy byla zaměňéna původně navržená 
za polystyrén, který nedegraduje a drží svou pevnost a tvar. 

mosiů ve stávající betonové konstrukci byly stávající atiky nové 
vážné odstraněny zdroje vlhkosti a nâsledn'^ch plísní uvnitř

Při zahájení prací na objektu té 
v zadávací dokumentaci. Pod s 
j>e měly dle zadání demontovat 
nakaSírovaný polystyrén v il. 1 
Béhem provádéní odsirafiován 
zachována a to z důvodu zajíšt 
konstrukce střechy. Stávající pi 
parozábrana nebyla realizována 
Z důvodu možného uvolňován 
tepelná izolace z minerální vat) 
/ důvodu eliminace tepelných 
zatepleny. Zateplením byly pře 
tělocvičny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla delmovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Z pohledu 

zákona Je nutné vzniklou situaci řešit Tormou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění 
§ 222 odst. 4 zákona (tzv. změna de minimis). Veškeré podmínky § 222 odst. 4 zákona Jsou 

dodrženy, tj, hodnota změny Je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 
10^ původní hodnoty závazku, nebo nížší neŽ 15% původní hodnoty závazku ze smlouvyna 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento změnový list Je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokůmwuaci ke změně zpracoval:

F_Oi_OI3Dpli.iJed I 1.2017
Sntnka l z \



MmM2 01 013

Vliv změn v na smluvní cenu: ano/se

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 634 841,63 Kč

Ponížení/naW^wl ceny díla v£. DPH: •30419.40 Kč

Nová cena dila vč. DPH: 2 604 422^3 Kě

Vliv změn v na termín dokončení díla: tto/nc

Termin dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Novv termín dokončení díla;

Zmènu navrtiuje (jméno, přijmení):

Změnový list v>hotovil (jméno, příjmení):

Datum; Podpis;

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum; (q Jo Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: ^ J Ho. ? Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení);

Datum: /$ fff. Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

F.OIJJlJUiHsn od 1,1.2017 S0ink»2 z2



>*hlcba zmtaovélte Iktu 1.1 • >ipo(H
N&tfv au« F^eConsm&i:«« ofnv) sffeâitldi • Část i • sn&u PVC pláSií

6«lo*ytl nn<r>Hi «•ferMlr* in« reedO
ri^«tv fWk«VM «Mâta»!

V/ řlVk (KSi

* "*5 1» SK2.U00 110 «’J 1H»> :*mVj
12 «Mft* <ta 12fl um fft? 210 $12000 0 I iJ Í2ll CHi

11 W rfWwi «n) 2DCO 4.nna
$12 non

'OK>
107 ».Tňrtft

a (INI on

«viaV
K lOQS^OřTvnnMléMIr« t« oooo 2D» 20».<li« 19 437 00
mřU VidifM r J W* bw ^m 0000 2m 77 7ti nn
noWM# artw <lo oUir «fair» bMKv b’« 0.000 3492 3491000 nMiTi

mtlM ftm hr» nPiJ •2* 140.01'
D9H% -S ^7'3An
né«acn«s VH .J0 4I9JÍ

ZpT9»val:


